平成２７年９月２５日

保護者 殿

糸満市立兼城小学校

校長 屋良 朝俊

【公印省略】

台風２１号接近に伴う運動会延期について

中秋の候、保護者の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申

し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力いただき感謝申し上

げます。

さて、９月２７日(日)開催予定の運動会ですが、沖縄気象台に問い合わせ

たところ、２７日（日）は１５ｍ～１８ｍの強い雨風が予想されるとのこと

でした。運動会を開催するには相応しくない天気になります。また、裏面の

とおり県教育庁より児童生徒の安全確保についての「台風２１号接近に伴う

注意喚起」が出ています。

よって、運動会を１０月４日（日）に延期致します。運動会の延期に伴い

日程が下記のとおり変更になりますので、ご理解とご協力をお願い致します。

なお、２８日（月）２９日（火）は給食がありませんので、弁当又はおに

ぎり等を持たせて下さいますようお願い致します。

記

１、運動会延期に伴う日程の変更

○ ９月２６日（土） 通常通りの休み

○ ９月２７日（日） 運動会延期

○ ９月２８日（月） 通常通りの授業（給食なし）

※弁当持参 月曜日の時間割

○ ９月２９日（火） 通常通りの授業（給食なし）

※弁当持参 火曜日の時間割

○１０月 １日（木） 運動会前々日準備（別紙参照）

○１０月 ２日（金） 運動会前日準備（別紙参照）

○１０月 ３日（土） 土曜休日

○１０月 ４日（日） 運動会

○１０月 ５日（月） 振替休日

この件に関しての問い合わせ

※裏面もご覧下さい 兼城小学校 教頭 上原 康秀

℡ ０９８－９９４－６３２１